
https://www.facebook.com/gkmforex/
https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/
https://www.instagram.com/gkm.fx/


EURUSD

ECB Başkanı Christine Lagarde, 2021 yılının Euro Bölgesi için

toparlanma yılı olacağını söyledi.

Avrupa merkez Bankası (ECB) Başkanı Christine Lagarde, 2021

yılının Euro Bölgesi için toparlanma yılı olacağını açıkladı.

Belirsizliklerin devam etmesine rağmen, yıl ortasında

toparlanmanın hızlanacağına işaret eden Lagarde, Avrupa

Birliği’nin kriz öncesi ekonomik faaliyetlerine 2022 yılının

ortasından önce ulaşamayacağını söyledi.

Lagarde daha önce, Euro Bölgesi’nde toparlanmanın yolundan 

çıkmadığını sadece geciktiğini söylemişti.

TEKNİK ANALİZ

Temelden kaynaklı yükseliş teknik açıdan düşüş eğilimi söz konusu

olan EURUSD paritesinde düşüşlerin kısıtlı kalacağı

öngörülmektedir. 1.2001 ana destek seviyesi olarak gözükmektedir.

Alımların bu seviyeye yakın gelebileceği öngörülmektedir. Gün içi

direnç seviyesi ise 1.2097 seviyesi olarak belirlenmiştir.
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https://www.facebook.com/gkmforex/
https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/
https://www.instagram.com/gkm.fx/


GBPUSD

İngiltere’de corona virüsü (Covid-19) nedeniyle can kaybı ve

vaka sayısı artmaya devam ediyor. İngiltere Sağlık Bakanlığı

tarafından yapılan açıklamada, son 24 saatte 15 bin 845

vakanın tespit edildiği, toplam vaka sayısının ise 3 milyon 945

bin 680’e ulaştığı bildirildi. Ülkede son 24 saat içinde 373 kişinin

hayatını kaybetmesiyle toplam can kaybı 112 bin 465’e

yükseldi.

Sağlık Bakanlığı, Covid-19 karşı toplu aşılamalarının

başlamasından bu yana 12 milyon kişinin aşılandığını belirtti.

Oxford Üniversitesi ve AstraZeneca’nın geliştirdiği Covid-19

aşısının virüsün Güney Afrika'da ortaya çıkan türüne karşı

etkinliğinin incelendiği bir denemede, aşının yeni türe karşı

“minimum koruma” sağladığı öne sürüldü.

Oxford Üniversitesi’nden aşı geliştirici Profesör Sarah Gilbert

yaptığı açıklamada, mevcut aşıların bazı virüs çeşitlerine karşı

etkinliğinde azalma olduğunu aktardı. İngiltere’nin Aşı Bakanı

Nadhim Zahawi ise yaptığı açıklamada, yeni türlerle mücadele

edebilmek için aşıların güçlendirilmesi gerekebileceğini belirtti.

TEKNİK ANALİZ

Temele bağlı olarak ve EURUSD ile korelasyonu göz önünde 

bulundurularak işlem yapılması tavsiye edilen GBPUSD 

paritesinde, 1.3697 önemli destek seviyesi olarak gözükmektedir. 

Bu seviyeye yakın gün içi alışlar görülebilir. Gün içi önemli direnç 

seviyesi ise 1.3774 olarak görülmektedir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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USDJPY

Japonya’da yeni tip koronavirüs (Kovid-19) salgınının etkisiyle bir

yılda binden fazla işletme iflas etti.

Kamu yayıncısı NHK’nin haberine göre Teikoku Databank, Şubat

2020’den beri iflas ve adli tasfiye başvurusu yapan şirketleri

incelemeye aldı.

Buna göre ülke genelinde iflas eden binden fazla işletme arasında 

ilk sırada 159 firmayla restoran sektörü bulunuyor. Son bir yılda 

85 inşaat firması, 78 otel ve pansiyon konaklama firması battı. 

Salgının etkisi sonucu her ay yaklaşık yüz işletmenin faaliyetine 

son verdiği kaydedilerek, 11 eyalette 7 Mart’a kadar uzatılan 

olağanüstü halin (OHAL) bireylerin harcama kapasitelerini 

daralttığı bildirildi.

TEKNİK ANALİZ

Düşüş potansiyeli teknik açıdan son bulan paritede

105,154 seviyeleri ve 105,023 seviyeleri günlük trade

için değerlendirilebilecek uygun seviyeler olarak

gözükmektedir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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XAUUSD

Altın, Janet Yellen’ın 2022’de ABD’yi tam istihdama geri

döndüreceğini söylemesi ve mali teşvik paketi beklentileriyle

kazançlarını korudu. Gram altın ve gümüş ise inişli çıkışlı bir

hafta geçirdikten sonra yeni haftaya yatay seyirle başladı.

ABD Hazine Bakanı Janet Yellen, yeterli koronavirüs teşvik 

paketinin hayata geçirilmesi durumunda ülkesinin 2022 yılında 

tam istihdama dönebileceğini, aksi takdirde istihdamda ve 

ekonomide yavaş toparlanmayı riske edeceğini söyledi. CBS’e

röportaj veren Yellen “İstihdam piyasasında dengenin 

kaybolmasından korkuyorum” açıklamasını yaptı. Ons altın, kötü 

gelen maaş verileriyle son 2 ayın en düşük seviyesinden 

toparladı. Philip Futures Kıdemli Emtia Yöneticisi Avtar Sandu

ise enflasyonun devasa bir teşvik paketi ile beraber daha da 

fazla körüklenebileceğini belirtiyor.

TEKNİK ANALİZ

Teknik olarak incelediğimizde, Ons Altın’ın 1813 Dolar

seviyelerinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlendi. Artan

talep ile Ons Altın’ın yukarı yönlü hareketine devam etmesi

durumunda sırası ile 1825 ve 1831 seviyeleri takip edilmesi

gereken önemli direnç seviyeleridir. Olası bir aşağı yönlü

harekete geçiş durumunda ise 1801 - 1785 destek seviyeleri

kısa vadede takip edilebilir.
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US.OIL

Önde gelen üreticilerin arz kısıntısına devam etmeleri ve

ABD'de Başkan Biden'in 1,9 trilyon dolarlık korona virüs yardım

paketinin Kongre'den geçeceği beklentileri petrol fiyatlarını

yükseltti.

ICE'de en yakın vadeli Brent kontratında fiyat bu sabah 61 cent

artışla 59,95 dolar/varil seviyesine kadar yükseldi. Brent petrolü

en son 20 Şubat 2020'de 60 dolar/varil seviyesini görmüştü.

NYMEX'de Batı Teksas petrolü de 61 cent artışla 57,46

dolar/varil seviyesinde.

ANZ analistleri, "ABD'de beklentilerden zayıf gelen istihdam 

rakamları yeni korona virüs teşvik paketinin geçeceği umutlarını 

artırdı ve enerji ürünleri ile endüstriyel metallere yönelik risk 

iştahını yükseltti" değerlendirmesini yapıyorlar.

TEKNİK ANALİZ

Anlık incelendiğinde 57.36 seviyesinde fiyatlanan petrolde

alış yönünde pozisyonların alınması destek seviyeleri göz

önünde bulundurularak gün içi gerçekleştirilebilir. İşlem

yapmadan önce, COVİD haberleri ve OPEC+ üyelerinin

açıklamaları yakından takip edilmelidir.
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DAX
Avrupa Merkez Bankası (AMB) Başkanı Christine Lagarde

“Ekonominin yeteri kadar toparlanması durumunda politika 

yapıcıların parasal ve mali desteğin kademeli olarak 

çekileceğinin güvencesini vermesi gerekiyor” dedi.

Lagarde, Fransa BFM televizyonuna yaptığı açıklamada “Özel 

sektöre sunulan finansal koşullar daha önce hiç bu kadar cazip 

ve ucuz olmamıştı. Kriz sürdüğü sürece böyle kalmasını 

sağlamamız gerekli” dedi.

“Pandemi arkamızda kaldığında ve ekonomiler açılmaya 

başladığında mali ve parasal desteği aniden durdurmamalıyız” 

diye Lagarde, teşvikten çıkış yapmak gerekeceğini ancak bunun 

yumuşak bir çıkış olması gerektiğini söyledi.

Lagarde, Le Journal du Dimanche gazetesine yaptığı açıklamada 

ise Euro Bölgesi ekonomisinin yaz aylarında toparlanacağını 

belirtti. Lagarde, mali otoritelerinin acil durum desteklerini geri 

çekmede zor bir işle karşı karşı olacağını öngördü.

TEKNİK ANALİZ

Yükseliş trendi bandına geri döndüğü görülen Alman Borsasında

alım yönünde pozisyonların 14014 ve 13962 seviyelerine yakın

değerlendirilebileceği uygun gözükmektedir. Önemli direnç

seviyesi 14166 olarak analiz edilmiştir. Net düşüş trendi söz

konusu olmadığından dolayı yatay bant aralığında destek

seviyelerinin fırsat olarak değerlendirilmesi uygun görülmektedir.
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BTCUSD
The Block tarafından toplanan verilere göre, kripto para borsası 

web sitelerini ziyaret edenlerin sayısı Ocak ayında arttı.

SimilarWeb verilerine göre yaklaşık 344 milyon ziyaretçi kripto

borsalarına akın ederek Aralık ayındaki toplam 196 milyon

rakamını aştı.

Veriler, borsa sitelerinin yaklaşık 531 milyon ziyaretçi sayısına

ulaştığı Ocak 2018’den bu yana en yüksek noktayı gösteriyor.

Ek veriler, Binance’in toplam ziyaretçi sayısının yaklaşık 

%28,8’ini çekerek galibiyet serisine devam ettiğini gösteriyor. 

Binance’i Coinbase (%25.11) ve Kraken (%6.19) ile takip ediyor. 

Dijital varlık piyasasındaki hareketler göz önüne alındığında, 

Ocak ayının web sitesi ziyaretleri için bu kadar büyük bir ay 

olması şaşırtıcı değil. Ocak ayı, Bitcoin fiyatının ilk kez 40.000 

doları aştığı aydı.

Diğer taraftan bir altcoin sezonu yaşanmasına dair beklentiler de 

borsa trafiğinin artmasında önemli bir etken olarak karşımıza 

çıkıyor.

Ocak ayının aynı zamanda Ethereum için de önemli fiyat 

artışlarının yaşandığı bir zaman dilimi olduğunu unutmayalım.

TEKNİK ANALİZ

Teknik görünüm ışığında geri çekilmelerin kısıtlı kalacağı

öngörülen kripto para için gün içi değerlendirilebilecek alım

yönündeki pozisyonlar 36976 seviyesine yakın değerlendirilebilir,

yükseliş potansiyeli trendden kaynaklı devam etmektedir.
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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